# São Bonifácio

## **P**REFEITURA

## ERRATA EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 56/2017 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 27/2017

Publicação Nº 1447792

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICIPIO DE SÃO BONIFÁCIO – RETIFICAÇÃO EDITAL- Processo Nº. 56/2017 – Edital de Pregão Presencial Nº. 27/2017. Errata de Publicação. Acrescenta-se aos Itens Item 01, 02 e 03 da proposta anexo I a seguinte descrição: "Apresentar na proposta o Certificado de Conformidade do Inmetro, acompanhado da Certificação de Conformidade do processo produtivo (ABNT/INMETRO)". São Bonifácio, 05 de Dezembro de 2017. Ricardo de Souza Carvalho - Prefeito Municipal.

#### **EXTRATO DE CONTRATO Nº 067/2017**

Publicação Nº 1447359

EXTRATO DO CONTRATO 067/2017

Contratante: Município de São Bonifácio.

Contratado: Açores – Empreiteira de Mão de Obra Ltda., sito a Rua Major Joaquim A. de Campos, 5940, Centro, Santo Amaro da Imperatriz/

SC, inscrito no CNPJ sob nº 85.337.152/0001-37.

Valor total do contrato: R\$ 257.641,78 (duzentos e cinquenta e sete mil seiscentos e quarenta e um reais e setenta e oito centavos). Objeto: contratação de empresa com fornecimento de materias e mão de obra, para remoção e repavimentação com lajotas sextavadas da avenida 29 de dezembro, localizado no centro da cidade, no município de São Bonifácio/SC, conforme projeto e memorial descritivo.

Vigência: 05/12/2017 até 02/06/2018.

Processo de Licitação nº 51/2017 - Tomada de Preços nº 02/2017.

#### **PORTARIA Nº 230/2017**

Publicação Nº 1447364

Portaria n º 230/2017 Concede Férias.

RICARDO DE SOUZA CARVALHO, Prefeito Municipal de São Bonifácio, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o artigo 127, da Lei n º 633/90 e em conformidade com o requerimento da parte interessada, protocolado sob nº 4636/2017, deferido em 04/12/2017, RESOLVE:

CONCEDER FÉRIAS A VERA LUCIA LEHMKUHL MAAS, brasileira, casada, ocupante do cargo de Agente Comunitário de Saúde, nível 4.16-A, pelo período de 30 (trinta) dias, contados a partir do dia 18 de dezembro de 2017, referente ao exercício 2017/2018. São Bonifácio. 04 de dezembro de 2017.

Ricardo de Souza Carvalho

Prefeito Municipal

Esta Portaria foi publicada e registrada na Secretaria da Prefeitura Municipal, na data supra.

Elisangela A. S. Nienkoetter Chefe de Gabinete

### **PORTARIA Nº 231/2017**

Publicação Nº 1447365

Portaria n º 231/2017 Concede Férias.

RICARDO DE SOUZA CARVALHO, Prefeito Municipal de São Bonifácio, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o artigo 127, da Lei n º 633/90 e em conformidade com o requerimento da parte interessada, protocolado sob nº 4637/2017, deferido em 04/12/2017, RESOLVE:

CONCEDER FÉRIAS A MARIA CLAUDETE FORTUNATO DEGERING, brasileira, casada, ocupante do cargo de Agente Comunitário de Saúde, nível 4.16-A, pelo período de 30 (trinta) dias, contados a partir do dia 18 de dezembro de 2017, referente ao exercício 2017/2018. São Bonifácio, 04 de dezembro de 2017.

Ricardo de Souza Carvalho

Prefeito Municipal

Esta Portaria foi publicada e registrada na Secretaria da Prefeitura Municipal, na data supra.

